
,', L fC~,~~;-')'l' HL
·UAST;\. i G"H."i't I'IUC.-\

42-':;~l6 PIUCA
;. "'-":'\·-;\.:~"łj::-~ck.~~4R~j

Zarządzenie Nr 508/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków o udzielenie dotacji w ramach Rządowego
Programu Ochrony Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze gminy Pilica

Na podstawie art , 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Oz,U, z 20231".,poz. 40
ze zm.) oraz § 2 pkt. 4 Uchwały Nr LX11419/2023 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 7 września 2023 r. (OZ, Urz.
Woj, Śł. z 13,09,2023 r. poz,6866) w sprawie określenia zasad udzielania dotacji w ramach Rządowego Programu
Ochrony Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków położonym na obszarze gminy Pilica

zarządzam:

§ 1

Powołać Komisję do opiniowania wniosków o udzielenie dotacji w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków
położonym na obszarze gminy Pilica, zwaną dalej "Komisją" w składzie:

l, Aleksandra Lis - Kierownik Referatu Promocji, Rozwoju Gminy i Funduszy Zewnętrznych -
Przewodnicząca.

2, Lucyna Szczerbik - Główna Księgowa - Członek,

3. Eliza Pasierb - Kierownik Referatu Organizacji i Spraw Obywatelskich - Członek,

4, Katarzyna Jakubas - Inspektor w Referacie Inwestycji, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska-
Członek.

§2
Do zadań Komisji należy:
1. Sprawdzenie pod względem formalnym i merytorycznym złożonych wniosków.
2. Sporządzanie opinii merytorycznych do wniosków z uwzględnieniem kryteriów określonych w § 2 pkt 5 cyt, wyżej
Uchwały Nr LX11419/2023 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 7 września 2023 r. (OZ, Urz. Woj, śi.. .. ) w sprawie
określenia zasad udzielania dotacji w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków na prace konserwatorskie,
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze gminy
Pilica i przedłożenie ich Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica, przygotowanie projektów umów oraz wykonanie
nadzoru i kontroli realizowanego zadania.
3.00konanie analizy sprawozdania z realizacji dotowanego zadania i zatwierdzenie jego wykonania.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Miasta i Gminy Pilica.

§4

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


